
UCHWAŁA NR XVI/ 123 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 22 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok Nr XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok,  UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 65 000,00 zł. 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 35 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 35 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa chodnika przy ul. Sportowej i Księżej  

35 000,00 

 

35 000,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 

 



2 

 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

-zakup środków trwałych do Urzędu Gminy 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 000,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  25 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie terenu przy Samorządowym 

Przedszkolu w Krościenku Wyżnym 

25 000,00 

25 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok  

o kwotę 65 000,00 zł. 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 

 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  64 500,00 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 54 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 54 500,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 54 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- realizacja zadania „ Poprawa jakości oferty kulturalnej 

w Gminie Krościenko Wyżne poprzez przebudowę i 

nadbudowę Domu Ludowego w Pustynach” 

 

-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 

Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i nadbudowę 

budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

54 500,00 

 

50 000,00 

 

 

 

4 500,00 

 

 92116 BIBLIOTEKI 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 10 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

10 000,00 

 

 



3 

 

 § 3. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wartość dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Krościenku Wyżnym o kwotę 10 000,00 zł na bieżącą działalność statutową. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


